80111710 Necesidades de dotación de personal jurídico permanente 272,580.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 272,580.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.02 Servicios jurídicos 272,580.00

Total 272,580.00

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil quinientos ochenta con 00/100 (272,580.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17641690068572TUk7